REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK | TIRANES
SENATI

VENDIM
Nr.14, daté 30.10.2018
“PER

TRANSEERIMIN E PROGRAMIT TE MASTERIT PROFESIONAL “RESTAURIM MONUMENTESH
KULTURE” NGA QYTETI | KORCES NE TIRANE”

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 38,
Vendimin Nr. 38, daté 06.09.2018 t& Dekanatit t& Fakultetit t& Arkitekturés dhe
Urbanistik&s , Senati Akademik né mbledhjen e tij t& datés 30.10.2018,

VENDOSI:

1. Transferimin e programit t& Masterit profesional “Restaurim Monumentesh
Kulture” nga gytetii Korgés né Tirané".
2. Ngarkohet Fakulteti i Arkitekturés dhe Urbanistikés pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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